S/A, na qualidade de gestora do Fundo de Desenvolvimento Social e Econômico – FUNDESE, a 
realizar a renegociação do financiamento concedido ao SALVADOR PRAIA HOTEL S/A, 
através do Programa de Empreendimentos Turísticos - PROTURISMO, sob as seguintes 
condições: 

I - pagamento de R$ 1.251.856,22 (um milhão, duzentos e cinqüenta e um mil 
oitocentos e cinqüenta e seis reais e vinte e dois centavos) à vista, no prazo de trinta dias 
contados a partir da vigência desta Resolução; 

II - custas e honorários por conta do devedor. 

III - efetivação simultânea de equacionamento do restante da dívida existente 
junto à Agência de Fomento do Estado da Bahia – DESENBAHIA.